
Urząd Gminy w Krzymowie

ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów

RG.2 71 .3 .2020

Krzymów, 13.05.2020 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania nr RG.271 .3 .2020  prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego na 
„Przebudowę drogi gm innej -  chodnik w  ul. Leśnej w  miejscowości Brzeźno Odcinek 
0 + 3 8 7 ,5 0  - 0 + 5 1 5 ,0 0 " .

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) Gmina Krzymów informuje, że w  prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez:

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA"
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18,
6 2 -2 0 0  Gniezno

W kryterium oceny -  oferta uzyskała 100,00 punktów.

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba punktów w 
kryterium „Cena 

wykonania 
zamówienia" -  60%

Liczba punktów w 
kryterium 

„Okres gwarancji 
i rękojm i" - 40 %

Łączna
liczba

punktów

1
KON-BRUK Juszczak Grzegorz 
ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin

56,23 40,00 96,23

2
Kasperaszek Darius
ul. Makowa 7c/26, 62-510 Konin

51,33 40,00 91,33

3
Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o. 
ul. Zofii Urbanowskiej 8, 62-500 Konin

55,40 40,00 95,40

4
MK STELLA KONRAD MAREK 
ul. Południowa 37, 62-600 Koło

45,02 40,00 85,02

5
Goliat I I  Sp. z o.o.
Branno, ul. Konwaliowa 6, 62-586 Rzgów

33,43 40,00 73,43

8
Firma Usługowo-Handlowa „ANNA" Anna 
Białobrzycka
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

60,00 40,00 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Zgodnie z kryterium wyboru i oceny ofert określonych w  SWIZ wybrano ofertę, która przedstawia 
najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert (maksymalna liczba przyznanych 
punktów w oparciu o ustalone kryteria). Kryteriami oceny ofert wymienionymi w  Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia są cena wykonania zamówienia - 60% oraz okres gwarancji i rękojmi -  40%.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.

WÓJT

Ł4 l łif' Ł̂
Danbfa Mazur

Strona 1 z 1




